
Linie 872 Lauenbrück → Stemmen → Helvesiek → Scheeßel → Lauenbrück
Verkehrsgemeinschaft Nordost-Niedersachsen (VNN)                     Weser-Ems-Bus GmbH,  (0421) 308 97 999

Bürgerbus Fintel Bürgerbus Fintel 
gültig ab 05.02.2024 Montag - Freitag Montag - Freitag

002 008 004 010
Hinweise KB KB Hinweise KB KB

Lauenbrück, Bahnhof 8.30 14.30 Lauenbrück, Bahnhof 10.30 16.30
Lauenbrück, Kohlhofsweg 8.31 14.31 Lauenbrück, Kohlhofsweg 10.31 16.31
Lauenbrück, Seniorenresidenz 8.32 14.32 Lauenbrück, Seniorenresidenz 10.32 16.32
Lauenbrück, Abzw. Graf-Wilhelm-Str. 8.32 14.32 Lauenbrück, Abzw. Graf-Wilhelm-Str. 10.32 16.32
Lauenbrück, Kampstraße 8.33 14.33 Lauenbrück, Kampstraße 10.33 16.33
Lauenbrück, Schwarzer Weg 8.34 14.34 Lauenbrück, Schwarzer Weg 10.34 16.34
Lauenbrück, Mitte 8.35 14.35 Lauenbrück, Mitte 10.35 16.35
Lauenbrück, Am Dorfteich 8.36 14.36 Lauenbrück, Am Dorfteich 10.36 16.36
Lauenbrück, Aukamp (Bedarfshalt) ✆ 8.37 ✆ 14.37 Lauenbrück, Aukamp (Bedarfshalt) ✆ 10.37 ✆ 16.37
Lauenbrück, Schmiedeberg-Lindenstr. ✆ 8.38 ✆ 14.38 Lauenbrück, Landpark (Bedarfshalt) ✆ 10.38 ✆ 16.38
Lauenbrück, Wümmetal (Bedarfshalt)  ✆ 8.39 ✆ 14.39 Lauenbrück, Wümmetal (Bedarfshalt)   ✆ 10.39 ✆ 16.39
Lauenbrück, Landpark (Bedarfshalt) ✆ 8.40 ✆ 14.40 Scheeßel, Büschelskamp (Bedarfshalt) ✆ 10.41 ✆ 16.41
Stemmen, Feuerwehrhaus 8.43 14.43 Scheeßel, Freibad 10.44 16.44
Stemmen, Eichenstraße 8.44 14.44 Scheeßel, Breslauer Str. 10.45 16.45
Stemmen, Helvesieker Weg 8.45 14.45 Scheeßel, Grundschule 10.46 16.46
Helvesiek, Osterende 8.48 14.48 Scheeßel, Rathaus 10.47 16.47
Helvesiek, Flaßworth 8.49 14.49 Scheeßel, Miesners Hof 10.49 16.49
Helvesiek, Unter den Eichen 8.50 14.50 Scheeßel, Vahlder Weg 10.50 16.50
Scheeßel, Freibad 8.53 14.53 Scheeßel, Bahnhof 10.51 16.51
Scheeßel, Breslauer Str. 8.54 14.54 Metronom nach Bremen 11.27 17.27
Scheeßel, Grundschule 8.55 14.55 Metronom nach Hamburg 11.35 17.35
Scheeßel, Rathaus 8.56 14.56 Scheeßel, Vahlder Weg 10.52 16.52
Scheeßel, Miesners Hof 8.59 14.59 Scheeßel, Speckfeldweg 10.54 16.54
Scheeßel, Vahlder Weg 9.00 15.00 Helvesiek, Unter den Eichen 10.58 16.58
Scheeßel, Bahnhof 9.01 15.01 Helvesiek, Flaßworth 10.59 16.59
Metronom nach Bremen 9.27 15.27 Helvesiek, Osterende 11.00 17.00
Metronom nach Hamburg 9.35 15.35 Stemmen, Helvesieker Weg 11.03 17.03
Scheeßel, Vahlder Weg 9.02 15.02 Stemmen, Eichenstraße 11.04 17.04
Scheeßel, Speckfeldweg 9.04 15.04 Stemmen, Feuerwehrhaus 11.05 17.05
Scheeßel, Büschelskamp (Bedarfshalt) ✆ 9.06 ✆ 15.06 Lauenbrück, Landpark (Bedarfshalt) ✆ 11.08 ✆ 17.08
Lauenbrück, Wümmetal (Bedarfshalt)  ✆ 9.08 ✆ 15.08 Lauenbrück, Wümmetal (Bedarfshalt)   ✆ 11.09 ✆ 17.09
Lauenbrück, Landpark (Bedarfshalt) ✆ 9.10 ✆ 15.10 Lauenbrück, Schmiedeberg-Lindenstr. ✆ 11.10 ✆ 17.10
Lauenbrück, Aukamp (Bedarfshalt) ✆ 9.12 ✆ 15.12 Lauenbrück, Aukamp (Bedarfshalt) ✆ 11.12 ✆ 17.12
Lauenbrück, Am Dorfteich 9.12 15.12 Lauenbrück, Am Dorfteich 11.12 17.12
Lauenbrück, Mitte 9.13 15.13 Lauenbrück, Mitte 11.13 17.13
Lauenbrück, Schwarzer Weg 9.14 15.14 Lauenbrück, Schwarzer Weg 11.14 17.14
Lauenbrück, Kampstraße 9.15 15.15 Lauenbrück, Kampstraße 11.15 17.15
Lauenbrück, Abzw. Graf-Wilhelm-Str. 9.16 15.16 Lauenbrück, Abzw. Graf-Wilhelm-Str. 11.16 17.16
Lauenbrück, Seniorenresidenz 9.16 15.16 Lauenbrück, Seniorenresidenz 11.16 17.16
Lauenbrück, Kohlhofsweg 9.17 15.17 Lauenbrück, Kohlhofsweg 11.17 17.17
Lauenbrück, Bahnhof 9.18 15.18 Lauenbrück, Bahnhof 11.18 17.18
Metronom nach Bremen 9.23 15.23 Metronom nach Bremen 11.23 17.23
Metronom nach Hamburg 9.40 15.40 Metronom nach Hamburg 11.40 17.40
verkehrt nicht an Feiertagen, Heiligabend und Silvester KB-Bedienung durch einen 8-sitzigen Kleinbus
✆ Bedarfshalte: mindestens 15 Min vor Abfahrt den Bus anrufen 0170 9030 444


